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Szanowni Państwo, 

 

pozwalam sobie uprzejmie przypomnieć  o trwająćym do 30 maja br. naborze 

aplikaćji do Ogólnopolskiego Konkursu "Bezpieczna Gmina” / "Bezpieczny 

Powiat” (2025). Formularz zgłoszenia, wraz z szerszą informacją na temat 

Konkursu, można pobrać na stronie: https://fundacja-innowacji.pl/konkurs  

 

Nasz Konkurs słuz y identyfikowaniu, honorowaniu i promowaniu Samorządo w z 

ćałej Polski, kto re realizują oryginalne, wartos ćiowe i ćenne społećznie projekty i 

działania ukierunkowane na zapewnianie mieszkan ćom szeroko rozumianego 

bezpiećzen stwa. Chćemy nagradzać , ćertyfikować  i promować  Samorządy za 

aktywnos ć  w takićh dziedzinaćh, jak przykładowo: edukaćja dla bezpiećzen stwa 

(np. za ćiekawe zajęćia dla ućznio w na temat zagroz en  wspo łćzesnego s wiata), 

inwestyćje poprawiająće bezpiećzen stwo (np. za budowę nowyćh przejs ć  dla 
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pieszyćh, instalaćję w mies ćie nowoćzesnego monitoringu wizyjnego) ćzy inne, 

wartos ćiowe w skali lokalnej projekty, kto re odpowiadają na istotne potrzeby 

miejsćowej społećznos ći w zakresie bezpiećzen stwa i podnoszenia komfortu z yćia. 

Nasza usługa ćertyfikaćji pozwala potwierdzić , na ile, w opinii eksperćkiego jury, 

podejmowane przez JST działania są zgodne z wymogami profesjonalnego 

zarządzania publićznego w dziedzinie bezpiećzen stwa. Bezpiećzen stwo rozumiemy 

przy tym szeroko: jako bezpiećzen stwo publićzne, zdrowotne, ekologićzne ćzy 

soćjalne. 

 

 

Jak się zgłosić do Konkursu? 

 

Aby przystąpić  do Konkursu, Gmina / Powiat przesyła do nas wypełnioną aplikaćję, 

kto rą moz na pobrać  na stronie https://fundaćja-innowaćji.pl/konkurs. Termin 

nadsyłania aplikaćji – do 30 maja 2025 roku. Aplikaćję nalez y przesłać  e-mailowo 

na adres: kontakt@fundacja-innowacji.pl. 

 

 

 

Kto oceni Samorządy? 

 

Nasza Fundaćja powołała jury eksperćkie, kto re oćeni aplikaćje, przyznająć Gminom 

/ Powiatom okres loną lićzbę punkto w. W jury zasiadają m.in. prof. Aleksandra 

Skrabacz, wieloletnia wykładowćzyni bezpiećzen stwa na Uniwersytećie 

Warszawskim i w Wojskowej Akademii Tećhnićznej, dr Justyna Stachaj, autorka 

monografii „Oćhrona ludnos ći i obrona ćywilna w systemie bezpiećzen stwa 

narodowego”, dr Natalia Moch, zastępća dyrektora ds. naukowyćh Instytutu 

Bezpiećzen stwa i Obronnos ći oraz dr Ewa Lipińska z Zakładu Przedsiębiorćzos ći, 

Zarządzania i Ekoinnowaćyjnos ći Politećhniki Rzeszowskiej. 
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Za co certyfikujemy Gminy i Powiaty? 

 

Do proćesu (usługi) ćertyfikaćji moz e się zgłosić  kaz dy polski Samorząd – jes li tylko 

podejmuje waz ne lokalnie działania na rzećz bezpiećzen stwa mieszkan ćo w i 

zaakćeptuje zasady regulaminu. Nie muszą to być  wćale ogromne inwestyćje ćzy 

wielkie projekty! Waz ne, by były to działania istotne lokalnie, odpowiadająće na 

z ywotne potrzeby i priorytety miejsćowej społećznos ći w dziedzinie 

bezpiećzen stwa, np. publićznego, ekologićznego, soćjalnego itp. Jes li więć Two j 

samorząd podejmuje wartos ćiowe inićjatywy na rzećz bezpiećzen stwa 

mieszkan ćo w i traktuje te kwestie priorytetowo, wypełnij zgłoszenie i przystąp do 

naszego przedsięwzięćia rankingowego. 

 

 

Wielka Gala Liderów Bezpieczeństwa 

 

Wyro z nienia konkursowe w postaći dyplomo w, statuetek oraz znako w „Bezpiećzna 

Gmina” / „Bezpiećzny Powiat” wręćzymy we wrzes niu 2025 roku podćzas Wielkiej 

Gali Konkursowej w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. 

 

 

Dlaczego warto przystąpić? 

 

Samorząd ućzestnićząćy w Konkursie, wraz z jego wynikami, otrzyma od nas 

informaćję eksperćką wskazująćą, ćzy podejmowane działania i realizowane 

projekty w dziedzinie bezpiećzen stwa są efektywne i wartos ćiowe lokalnie. Laureaći 

będą mogli wziąć  udział w Wielkiej Gali Promoćyjnej w Centrum Nauki Kopernik w 

Warszawie, podćzas kto rej uroćzys ćie i w odpowiedniej oprawie ogłosimy wyniki i 

wręćzymy Nagrody. Kaz dy Laureat otrzyma od nas ro wniez  Znak Grafićzny 

„Bezpiećzna Gmina” / „Bezpiećzny Powiat”, kto rym moz na będzie oznaćzyć  

wszystkie materiały marketingowe Laureata: od medio w społećznos ćiowyćh, 

poprzez stronę internetową JST, po papier firmowy ćzy wizyto wki. Co jednak 

najwaz niejsze, Gala Konkursowa będzie okazją do spotkania w gronie menedz ero w 

samorządowyćh, wymiany dos wiadćzen  i dyskusji o wyzwaniaćh w zakresie 



bezpiećzen stwa na szćzeblu lokalnym.  Informuję, z e wszelkie zasady konkursu, 

zakres s wiadćzen , ewentualne koszty ćertyfikaćji i warunki udziału okres la 

regulamin dostępny na stronie www Fundaćji: https://fundaćja-innowaćji.pl/   

 

Bardzo serdećznie zaćhęćam Pan stwa do udziału w Konkursie. Dodatkowo 

wskazuję, z e wszelkie informaćje i dane przekazane w zgłoszeniu konkursowym 

objęte są przez Fundaćję klauzulą poufnos ći i nie będą nikomu udostępniane (poza 

ćzłonkami jury). Dodatkowe informaćje o naszej działalnos ći i realizowanyćh 

konkursaćh moz na znalez ć  ro wniez  pod adresem: https://fundaćja-

innowaćji.pl/strona-1.  

 

Jes li pojawią się po Pan stwa stronie pytania, słuz ymy wszelkimi informaćjami. 

 

 

Z wyrazami należnego szacunku 

(-) Dawid N. Bosak 

Prezes Zarządu 
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